w—.

Z istituto di Previdenza e Assistenza

per i dipendenti & Roma Capitale

Determinazione del

Commissario Straordinario

n. 351 del 30/09/2021

Oggetto: Autorizzazione alla concessione di piccole anticipazioni per il pagamento di
premi assicurativi R.C. auto degli iscritti IPA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

. Vista I'Ordinanza della Sindaca di Roma Capitale n. 166 del 03 agosto 2020;

Considerati i termini del Piano industriale 2020-2022 ed il suo aggiornamento intervenuto in data
23/08/2021 (prot. n. CS 5505);

. Richiamati i contenuti tutti della Determinazione Commissariale n. 315 del 26/08/2021;

Preso atto della Determinazione Commissariale N. 208 del 08/06/2021;

Considerato il gradito servizio agli iscritti inerente il supporto all'acquisto di polizze assicurative
diverse a beneficio degli iscritti richiedenti;

Atteso che il servizio di rateizzazione in n. 12 rate mensili del premio assicurativo, pud esser
mantenuto considerata I'esiguita degli importi dei premi annui;

. Rilevato che tale servizio contempla I'applicazione da parte dell’Istituto di un mark up sul valore

anticipato del 2,00% e che tale ricarico tiene conto della totale copertura delle spese vive
sostenute oltre che una modesta copertura del costo del denaro impiegato;

Vista la relazione dell’Area Credito CS 6149 del 29 settembre 2021, esibita in atti, con le quale
si trasmettono i riepiloghi delle n. 22 istanze istruite dagli Uffici, per un importo complessivo di
12.074,80 €.

Tutto cio premesso e sulla base delle motivazioni che qui si intendono integralmente richiamate

di

DETERMINA

autorizzare I'impegno di spesa per n. 22 istanze, come da elenco esibito in atti, relative alla

richiesta di “rateizzazione del premio assicurativo R.C. auto”, al tasso del 2,00% (comprensivo delle
spese) per un importo complessivo di € 12.074,80 che grava sul capitolo 02.01/02.01 del Bilancio
Preventivo 2021;

IPA Istituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale

Via Francesco Negri, 11 - 00154 Roma
Tel. 0667109898 - Fax 0667109803
www.ipa.roma.it



w—.

Z  istituo di Previdanza e Assistenza
7 peridipendenti & Roma Capaale

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 27 del vigente Statuto, la presente Determinazione sara pubblicata
sul sito web dell’Istituto.

Il Commissario Straordinario

Firmato digitalmen . Fabio.Serini
Organizzazion?@%ﬁﬂ%ﬂ J8RNFBA69H03L019G
Data: 01/10/2021 08:50:56

Il Responsabile del servizio finanziario, vista la richiesta di apposita assunzione dell'impegno di spesa:

IMPEGNO DI SPESA

CAP/ART. Numero Importo Bilancio di previsione

2.01/02.01 2000305 12.074,80 2021

Appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa oggetto della presente
Determinazione.

Li 30/09/2021

i ILtREchPQ{\lSABILE DEL SERVIZIQ FINANZIARIO

irmato digita io Serini
Orgamzzazmnw@Eﬁﬁ? %QO/SRN FBA69HO3L019G
Data: 01/10/2021 08:51:2

IPA Istituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale

Via Francesco Negri, 11 - 00154 Roma
Tel. 0667109898 - Fax 0667109803
www.ipa.roma.it



		2021-10-01T06:50:56+0000
	Fabio Serini


		2021-10-01T06:51:20+0000
	Fabio Serini




